

Mesa Diretora:

Clóvis de Andrade Pessoa Presidente Kléber Lopes de Sousa Vice-Presidente Oswaldo Guanais 1º Secretário Michel Bessa de Almeida 2º Secretário

Vereadores:

Alecir Vítor de Souza
Vereador
Ananias Bessa Viana
Vereador
Claudemir José dos Santos
Vereador
Franco Nuti Molina
Vereador
Just Carlos Pereira Alves
Vereador
Manoel Ironides Rosa
Vereador
Patrocínio Monteiro Filho
Vereador



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 · Centro · Fone: (14) 3478 · 1601/3478 · 4099/3478 · 2777 · CEP: 17690 · 000 · BASTOS · SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

O ASSESSOR DE CONTABILIDADE

REQUISIÇÃO Nº 11/2014

Eu, José Cícero da Silva, motorista da Câmara Municipal de Bastos, pela presente requisição, em conformidade ao disposto na Lei nº 2.097/09, de 19 de março de 2009 - Regime de Adiantamento, solicito a quantia no valor de **R\$ 50,00 (Cinquenta Reais**), para pagamento de despesa a ser efetuada na dotação orçamentária de rubrica 33.90.14.14.00 - diárias no país, mais especificamente com alimentação, durante viagem a Marília - SP, onde estarei levando o vereador da Câmara Municipal de Bastos Sr. Ananias Bessa Viana para participar de uma reunião na Câmara Municipal de Marília, visando buscar subsídios para posterior apresentação de um requerimento visando a formação de uma Comissão de Registros Históricos no Município de Bastos.

Bastos, 02 de julho de 2014.

Sose Cicero da Silva



Mesa Diretora:

Clóvis de Andrade Pessoa Presidente Kléber Lopes de Sousa Vice-Presidente Oswaldo Guanais 1º Secretário Michel Bessa de Almeida 2º Secretário

Vereadores:

Alecir Vítor de Souza
Vereador
Ananias Bessa Viana
Vereador
Claudemir José dos Santos
Vereador
Franco Nuti Molina
Vereador
Jose Carlos Pereira Alves
Vereador
Manoel Ironides Rosa
Vereador
Patrocínio Monteiro Filho



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 · Centro · Fone: (14) 3478 · 1601/3478 · 4099/3478 · 2777 · CEP: 17690 · 000 · BASTOS · SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS Requisição nº 11/2014

José Cícero da Silva, motorista da Câmara Municipal de Bastos, vem através do presente prestar contas relativas às despesas efetuadas com o numerário recebido do assessor de contabilidade em 02/07/2014 (viagem a Marília - SP):

ELEMENTO DA DESPESA - 33.90.14.14.00.00 - DIÁRIAS NO PAÍS

VALOR RECEBIDO	R\$	50,00
-Churrascaria Kieza Ltda, cupom fiscal nº 001815 de 02/07/2014	R\$	46,85
- TOTAL DA DESPESA	R\$	46,85
- TOTAL A DEVOLVER	R\$	3,15

Bastos, 02 de julho de 2014.

sero da Silva

Sr. Presidente, a presente prestação de contas

encontra-se regular, achando-se conforme para

seu arquivamento. Bastos, 02/07/2014.

Valter Seishiro Endo Controle Interno DESPACHO DO PRESIDENTE:

Aprovada. Arquive-se a prestação de contas nº 11/2014, do motorista da Câmara, Sr. José Cicero da Silva. Bastos, 02 de julho de 2014.

Clóvis de Andrade Pessoa Presidente da Câmara